
盛岡駅前・八幡平温泉郷➡八幡平頂上➡蓬莱境 蓬莱境➡八幡平頂上➡八幡平温泉郷・盛岡駅前

自然散策バス

(夏・秋号)

路線バス

(アスピーテライン

経由)

路線バス

(アスピーテライン経由)

自然散策バス

(夏・秋号）

盛岡駅前 9:10 ‥‥ 蓬莱境 14:40

さくら公園 10:00 ‥‥ 藤七温泉 14:41

松尾鉱山資料館 10:02 ‥‥ 14:45 着

八幡平ハイツ 10:07 ‥‥ 12:20 14:55 発

八幡平ライジングサンホテル 10:09 ‥‥ 黒谷地 12:25 15:00

八幡平温泉郷 10:11 ‥‥ 茶臼口 12:35 15:05

八幡平マウンテンホテル 10:13
松川温泉発10：05

着に接続
11:25 御在所 12:45 15:15

八幡平温泉郷 ↓ 11:26 緑が丘 12:47 15:17

八幡平ライジングサンホテル ↓ 11:28 さくら公園 13:03 15:40

八幡平ハイツ ↓ 11:30 松尾鉱山資料館 13:05 15:42

松尾鉱山資料館 ↓ 11:35 八幡平ハイツ 13:10 15:47

さくら公園 ↓ 11:40 八幡平ライジングサンホテル 13:12 15:49

緑が丘 10:53 11:56 八幡平温泉郷 13:14 15:51

御在所 10:55 11:58 八幡平マウンテンホテル 13:16 15:53

茶臼口 11:05 12:08 松川温泉 ‥‥ 16:10 降車のみ可

黒谷地 11:10 12:13 盛岡駅前 ‥‥ 17:20

11:15 着 12:18

11:20 発

藤七温泉 11:24

蓬莱境 11:25

樹

海

ラ

イ

ン

八幡平頂上

八幡平頂上

7/4から当面の間

樹海ライン通行止めによる臨時運行

樹

海

ラ

イ

ン

ア

ス

ピ

ー

テ

ラ

イ

ン

7/4から当面の間

樹海ライン通行止めによる臨時運行

ア

ス

ピ

ー

テ

ラ

イ

ン


